
ZARZĄDZENIE NR 46 / 2023 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Rektora AWFiS nr 110/2020 z dnia 29 września 

2020 r. w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej ds. doktorantów 

oraz Odwoławczej komisji dyscyplinarnej ds. doktorantów 

 

Na podstawie art. 310 § 1 i 2 w związku z art. 280 pkt 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 742) oraz art. 71 ust. 3-5 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

(tekst jednolity stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Senatu AWFiS nr 76 z dnia 

21 grudnia 2022 r.) oraz uchwały Rady Samorządu Doktorantów AWFiS z dnia 

18 kwietnia 2023 r. w sprawie wyboru spośród doktorantów kandydatów do komisji 

dyscyplinarnych działających w Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsk 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ulega zmianie Zarządzenie Rektora AWFiS nr 110/2020 z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej ds. doktorantów oraz Odwoławczej 

komisji dyscyplinarnej ds. doktorantów, w ten sposób, że: 

1) w miejsce mgra Borisa Poleganowa powołuje się do składu Komisji 

Dyscyplinarnej ds. doktorantów mgr Katarzynę Świtałę na kadencję 2023-2024; 

2) w miejsce mgr Katarzyny Micielskiej powołuje się do składu  Odwoławczej 

Komisji Dyscyplinarnej ds. doktorantów mgra Jakuba Wasilewskiego na 

kadencję 2023-2024. 

§ 2 

Ogłasza się aktualny skład Komisji dyscyplinarnej ds. doktorantów oraz Odwoławczej 

komisji dyscyplinarnej ds. doktorantów: 

  

Komisja dyscyplinarna ds. doktorantów: 

 

Przewodniczący: dr hab. Krzysztof Prusik, prof. AWFiS 

Członkowie: dr Daniel Krokosz 

  mgr Katarzyna Świtała 



 

Odwoławcza komisja dyscyplinarna ds. doktorantów: 

 

 Przewodniczący:  dr hab. Łukasz Radzimiński  

Członkowie:  dr Marcin Łuszczyk  

 mgr Jakub Wasilewski 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. Paweł Cięszczyk 

 


